香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券之邀請或要約。

Kiu Hung International Holdings Limited

僑雄國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立並於百慕達存續之有限公司）

（股份代號：00381）

完成就債務資本化根據特別授權發行新股份

茲提述 (i)僑雄國際控股有限公司（「本公司」）日期為二零二零年十一月三日、二零

二零年十一月二十日、二零二一年一月二十二日及二零二一年一月二十八日的公

佈（「該等公佈」）； ( i i )本公司日期為二零二一年四月二十二日的通函（「該通

函」）； (iii)本公司日期為二零二一年五月十二日的公佈，內容有關本公司於二零

二一年五月十二日舉行的特別股東大會的投票結果，當中涉及根據特別授權認購

本公司的新股份。除另有說明者外，本公佈所用詞彙與該通函所界定者具有相同

涵義。

完成根據特別授權認購新股份

董事會欣然宣布，認購協議及補充認購協議之所有先決條件均已達成，並已於二

零二一年五月二十四日完成，據此，已根據認購協議及補充認購協議的條款按認

購價每股認購股份0.267港元向債權人配發及發行390,440,579股認購股份。

– 1 –

對公司股權結構的影響

390,440,579股認購股份佔 (i)緊接完成前本公司已發行的股本總額約 51.28%； (ii)緊

隨完成後經配發及發行 390,440,579股認購股份而擴大的本公司已發行的股本總額

約33.90%。

緊接完成前 緊隨完成後

股東 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

董事

張啟軍先生（附註1） 33,500 0.004% 33,500 0.003%

劉明卿先生（附註2） 5,600,000 0.735% 5,600,000 0.486%

鄭皓安先生（附註3） 8,500 0.001% 8,500 0.001%

小計 5,642,000 0.741% 5,642,000 0.490%

債權人（附註4）

前董事債權人

余允抗 — — 47,262,006 4.103%

許奇鋒 — — 50,387,640 4.374%

劉兆樺 — — 2,182,050 0.189%

僱員債權人

劉兆樺 — — 8,998,188 0.781%

顧問債權人

陳梓星 — — 7,490,637 0.650%

廖旭銘 — — 749,064 0.065%

王培宏 — — 3,745,318 0.325%

貸方債權人

歐珠 — — 112,359,550 9.755%

陳冰霖 — — 52,445,540 4.553%

劉兆華 — — 17,153,874 1.489%

劉發林 — — 47,065,169 4.086%

唐穎舟 — — 40,601,543 3.525%

小計 — — 390,440,579 33.897%

公眾股東 755,777,079 99.259% 755,777,079 65.613%

總計 761,419,079 100.000% 1,151,859,658 100.000%

– 2 –

附註：

1. 即本公司執行董事兼主席。

2. 即本公司執行董事。

3. 即本公司獨立非執行董事。

4. 概無債權人將於緊隨完成後成為主要股東。

承董事會命

僑雄國際控股有限公司

主席

張啟軍

香港，二零二一年五月二十四日

於本公佈日期，董事會成員包括三名執行董事張啟軍先生、陳劍先生及劉明卿先

生；及五名獨立非執行董事王小寧先生、鄭皓安先生、江俊榮先生、黎子彥先生

及陳雨鑫女士。

– 3 –